
 

 

 

Zarządzenie Nr 83/2024 

 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 1 marca  2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2024 r. z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 

zarządzenia nr 3/2024 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

 
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2024 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań wraz 

z przyznaną kwotą dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego podlegają ogłoszeniu 

na stronie internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej 

i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 

 

§ 2. 

 
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowach, które zawarte 

zostaną z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań. 

 

§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. kultury, sportu i organizacyjnych 

Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
        PREZYDENT MIASTA  

          
                 Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 83/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 1 marca  2024 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

 

Organizacja lokalnych inicjatyw kulturalnych i przedsięwzięć artystycznych 

 
Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. Fundacja Operakcja! IX Festiwal Muzyczny „Ostrołęckie 

Operalia” 

150 000,00 zł 

2. Kurpiowskie Towarzystwo Kultury 

Teatralnej 

Koncert Patriotyczny Ostrołęka –

Powstańcom Warszawy – 1 sierpnia 2024   

10 000,00 zł  

3. Kurpiowskie Towarzystwo Kultury 

Teatralnej  

69. Ogólnopolski Konkurs Recytatorski – 

finał 2024  

20 000,00 zł  

4. Stowarzyszenie Akademia 

Łucznica 

Letnie Potańcówki w Ostrołęce – III edycja  30 000,00 zł  

5. Stowarzyszenie Kulturalni-

Poczytalni 

XXXIII Ostrołęcki Konkurs Recytatorski 

i Poetycki XXXIII Ostrołęcki Konkurs 

Recytatorski i Poetycki „Pierwszy krok 

w poezję” 

6 000,00 zł 

6. Kulturalna Ostrołęka 40. Kurpiowskie Prezentacje Artystyczne  5 000,00 zł 

7. Kulturalna Ostrołęka Ostrołęcka Orkiestra Kameralna Swojemu 

Miastu  

15 000,00 zł 

8. Kulturalna Ostrołęka Z kulturą do osiedli 25 000,00 zł 

9. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Bibliotek i Książki 

Dionizje 2024. Festiwal literacki  6 000,00 zł 

10. Stowarzyszenie Kulturalni- 

Poczytalni 

„Z pisarzami na tapecie” czyli ostrołęckie 

spotkania literackie  

76 800,00 zł 

11. Ostrołęckie Towarzystwo 

Fotograficzne  

XVI Ostrołęcki Festiwal Fotografii  10 000,00 zł 

12. Fundacja Splot Pamięci Ostrołęka na morzach i oceanach – wystawa  8 000,00 zł 

13. Stowarzyszenie Kulturalni -

Poczytalni 

Ostrołęczanie: cykl spotkań  6 000,00 zł 

14. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Bibliotek i Książki 

Przystanek Literacki Ostrołęka 5 000,00 zł 

15. Chorągiew Mazowiecka Związku 

Harcerstwa Polskiego, Hufiec 

Ostrołęka 

32. Dni Chorągwi Mazowieckiej 

w Ostrołęce  

25 000,00 zł 

16. Fundacja Ewy Johansen Talent „Muzyka filmowa”- projekt popularyzujący 

edukację muzyczną skierowany do dzieci 

i młodzieży szkół podstawowych Miasta 

Ostrołęki  

7 000,00 zł 

Łącznie:  404 800,00 zł 

 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji regionalnej i narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 
 
Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. Związek Kurpiów VI Olimpiada Wiedzy o Kurpiach  3 000,00 zł 

2. Związek Kurpiów Mówimy po kurpiowsku!   8 000,00 zł 

3. Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe 

im. Adama Chętnika 

II konferencja naukowa „Ostrołęka na 

przestrzeni wieków” 

7 000,00 zł 

Łącznie:  18 000,00 zł 

 

 

 



 

 

Działalność edytorska i wydawnicza popularyzująca wiedzę o dziejach Miasta i losach 

jego mieszkańców oraz upowszechniająca dorobek ostrołęckich twórców 
 
Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota dotacji 

1. Federacja Stowarzyszeń Naukowo-

Technicznych NOT Rada 

Regionalna w Ostrołęce 

Poczet Zasłużonych dla Ostrołęki – 2024  5 000,00 zł 

2. Federacja Stowarzyszeń Naukowo-

Technicznych NOT Rada 

Regionalna w Ostrołęce 

Ostrołęka - 5 Pułk Ułanów Zasławskich 

w dziejach miasta   

5 000,00 zł 

3. Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe 

im. Adama Chętnika 

„Zeszyty Naukowe” nr XXXVIII 

Ostrołęckiego Towarzystwa Naukowego 

im. Adama Chętnika   

5 000,00 zł 

4. Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki „Fasetowe dusze”, autor Barbara 

Zakrzewska   

4 300,00 zł 

5. Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki Magdalena Kozłowska „Leśne pacierze”  4 050,00 zł 

6. Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki „Ostrołęka pełna wspomnień”, Zeszyt 12  4 400,00 zł 

7. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Bibliotek i Książki 

Wydawnictwo: Książka poetycka: Emilia 

Brulińska „Albacaration” 

2 500,00 zł 

8. Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki „Zapis wspomnień” Stanisław Kałucki  2 450,00 zł 

9. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Bibliotek i Książki 

Czasopismo „Przydroża. Ostrołęcki Rocznik 

Literacki” nr 11  

5 500,00 zł 

10. Fundacja Splot Pamięci „Ja jestem z innego świata” – produkcja 

filmu  

5 000,00 zł 

Łącznie:  43 200,00 zł 

 


